

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MRJ Holding ApS

Skovbrynet 42

8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 80 08 71

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Morten Rankenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRJ Holding ApS
Skovbrynet 42
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 80 08 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Rankenberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele eller ejerandele i andre selskaber eller virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 22.910, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 616.755.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via. fremtidig drift. Der henvises i øvrigt til note 1, hvoraf ledelsens fremtidig finansiering fremgår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		766.882	139.308
Personaleomkostninger	2	<u>(671.609)</u>	<u>(100.379)</u>
Resultat før finansielle poster		95.273	38.929
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(27.113)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(40.000)	0
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.925)</u>	<u>(30.731)</u>
Resultat før skat		43.348	(18.908)
Skat af årets resultat	4	<u>(20.438)</u>	<u>12.584</u>
Årets resultat		<u>22.910</u>	<u>(6.324)</u>
Overført resultat		<u>22.910</u>	<u>(6.324)</u>
		<u>22.910</u>	<u>(6.324)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	54.370
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>54.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>54.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.646	56.373
Tilgodehavender		<u>73.646</u>	<u>56.373</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.646</u>	<u>56.373</u>
Aktiver i alt		<u>73.646</u>	<u>110.743</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(741.755)	(764.665)
Egenkapital		(616.755)	(639.665)
Banker		90.117	159.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.988	20.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		439.216	471.043
Selskabsskat		20.438	2.200
Anden gæld		103.642	97.623
Kortfristede gældsforpligtelser		690.401	750.408
Gældsforpligtelser i alt		690.401	750.408
Passiver i alt		73.646	110.743

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(764.665)	(639.665)
Årets resultat	0	22.910	22.910
Egenkapital 31. december 2023	125.000	(741.755)	(616.755)

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabet ved at kræve tilgodehavendet indfriet i takt med at der er midler dertil. Ledelsen anser på denne baggrund selskabet som going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	618.769	100.000
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>379</u>
	<u>671.609</u>	<u>100.379</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.925</u>	<u>30.731</u>
	<u>11.925</u>	<u>30.731</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.438	2.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(14.784)</u>
	<u>20.438</u>	<u>(12.584)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	(40.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	20.000	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(20.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Banegårdsgade 19 ApS	Aarhus	50 %